Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида №271)

ПРИКАЗ
10.04.2023 №39/1

О проведении творческого конкурса «Покорители космоса»

С целью пробуждения у детей и взрослых интереса к истории
освоения космоса, устройству нашей Вселенной, закрепления знаний о Дне
космонавтики., прика з ыва ю:

1. Заместителю заведующего Меньшиковой Н.А. воспитателям всех
возрастных групп организовать творческий конкурс ко Дню Космонавтики
«Покорители космоса».

2. Организовать участие воспитанников в творческом конкурсе «Покорители
космоса» в сроки согласно положению о конкурсе. Ответственные
воспитатели всех возрастных групп.

3. Утвердить состав жюри в следующем составе:
Председатель жюри -  воспитатель Адамян А.Г.
Члены жюри: Воспитатель Костоусова Е.С.

Воспитатель Костоусова Т.Н.